
Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems Pokal 2011/12

Bezirkspokal-Finale Damen D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Glandorf 3 3 0 0 15:1 +14 6:0
2 Blau-Weiß Filsum 3 2 0 1 10:6 +4 4:2
3 TTV Klein Henstedt II 3 1 0 2 5:12 -7 2:4
4 TTV Brake 3 0 0 3 4:15 -11 0:6

 

Bemerkungen
Das Bezirkspokal-Finale wird am 14.04.2012 in Turnierform mit den
Siegern der Viertelfinalspiele durchgeführt. Spielort ist 27798 Hude,
Halle am Huder Bach.

Spielleiter-Kontaktadresse
Brengelmann, Hergen, Mobil: 0151-52442350, Geschäft:
0441-9215-466, hergen.brengelmann@ewe.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.04.2012 15:30 v (1)

15:30 v (1)
16:30 v (1)
16:40 v (1)
17:40 v (1)
18:00 v (1)

Blau-Weiß Filsum
TTV Klein Henstedt II
TTV Brake
Blau-Weiß Filsum
SC Glandorf
TTV Klein Henstedt II

TTV Brake
SC Glandorf
SC Glandorf
TTV Klein Henstedt II
Blau-Weiß Filsum
TTV Brake

5:1
0:5
1:5
5:0
5:0
5:2
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