

Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems Pokal 2011/12

Bezirkspokal-Finale Damen D

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SC Glandorf	3	3	0	0	15:1	+14	6:0
2	Blau-Weiß Filsum	3	2	0	1	10:6	+4	4:2
3	TTV Klein Henstedt II	3	1	0	2	5:12	-7	2:4
4	TTV Brake	3	0	0	3	4:15	-11	0:6

Bemerkungen

Das Bezirkspokal-Finale wird am 14.04.2012 in Turnierform mit den Siegern der Viertelfinalspiele durchgeführt. Spielort ist 27798 Hude, Halle am Huder Bach.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Brengelmann, Hergen, Mobil: 0151-52442350, Geschäft:
0441-9215-466, hergen.brengelmann@ewe.net

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.04.2012 15:30 v (1)	Blau-Weiß Filsum	TTV Brake	5:1
15:30 v (1)	TTV Klein Henstedt II	SC Glandorf	0:5
16:30 v (1)	TTV Brake	SC Glandorf	1:5
16:40 v (1)	Blau-Weiß Filsum	TTV Klein Henstedt II	5:0
17:40 v (1)	SC Glandorf	Blau-Weiß Filsum	5:0
18:00 v (1)	TTV Klein Henstedt II	TTV Brake	5:2